

№ п/п	Наименование материалов и работ	Объем		Стоимость в руб. в т.ч. НДС 20 %	
		ед. изм.	Кол-во	Цена	Общая
1	Подготовка основания				
1	Устройство основания (счес травы, подсыпка отсева, виброуплотнение)	м2	477	350	166 950
2	Отсев гранитный, фр. 0-5 мм, слой 20 мм	м3	20	1 800	36 000
3	Вывос мусора	пукто	1	27 000	27 000
				Итого:	229 950
2	БРП TopSport Standart				
1	Бесшовное резиновое покрытие TopSport Standart 15 мм цвет на выбор заказчика зеленый или терракот (на основе связующего Dow Chemical) с работой	м2	477	1 400	667 800
				Итого:	667 800
3	Накладные расходы				
1	Доставка компонентов БРП TopSport	ман-р	1	12000	12 000
				Итого:	12 000
				Всего:	909 750